prodotti  /  products
2
Dal 1958 Compagnia Tecnica Motori S.p.A ha sviluppato la sue attività nella
progettazione, assemblaggio, commercializzazione, installazione ed assistanza
di gruppi elettrogeni, gruppi di cogenerazione e gruppi motopompa
antincendio.
L'azienda è attualmente amministrata con professionalità e competenza da
un management giovane e dinamico, ispirato dagli stessi principi dei fondatori

netti
net
L   x   I   x   h
mm
Peso
Weight
kg
L   x   I   x   h
mm
Peso
Weight
kg
M.580 S6R PTA 6L 170 x 180 24,51 500 580 464 90 638 510 3800 x 1450  x 2200 5600 5700 x 1800 x 2600 7700
M.670 S6R2 PTA 6L 170 x 220 29,96 575 670 536 105 737 590 3800 x 1450  x 2200 5800 5700 x 1800 x 2600 7900
M.770 S12A2 PTA 12V 150 x 160 33,93 657 770 616 125 847 678 4000 x 1650 x 2200 6500 5700 x 1800 x 2600 8600
M.1030 S12H PTA 12V 150 x 175 37,11 890 1030 824 164 1133 906 4300 x 2000 x 2400 9000 6750 x 2200 x 2750 12200
M.1260 S12R PTA 12V 170 x 180 49,03 1080 1260 1008 198 1386 1109 4500 x 2000 x 2350 10500 Container 25' 15600
M.1400 S12R PTA2 12V 170 x 180 49,03 1165 1400 1120 220 1540 1232 4500 x 2000 x 2350 11000 Container 30' 16100
M.1500 S12R-F1PTAW2 12V 170 x 180 49,03 1280 1530 1224 230 1683 1346 5400 x 2150 x 2600 12000 - -
M.1730 S16R PTA 16V 170 x 180 65,37 1450 1730 1384 264 1903 1522 5300 x 2000 x 2600 13000 Container '40 23000
M.1900 S16R PTA2 16V 170 x 180 65,37 1600 1900 1520 298 2090 1672 5500 x 2000 x 2600 13500 Container '40 23500
M.2000S * S16R PTA2S 16V 170 x 180 65,37 1684 2000 1600 306 2200 1760 5500 x 2000 x 2600 13000  Container 40' 24000
M.2000 S16R PTAA2 16V 170 x 180 65,37 1684 2000 1600 306 2200 1760 6000 x 2150 x 2800 14500 Container '40 24500
M.2100* S16R-F1PTAW2 16V 170 x 180 65,37 1727 2100 1680 320 2300 1840 5000 x 1650 x 2400* 13000
1000  rpm
M.1440U S6U-PTA-PTK 6L 240 x 260 70,6 1214 1440 1152 220 1584 1267 5300 x 1860 x 2700 15500 - -
M.1550U S6U2-PTA-PTK 6L 240 x 300 81,4 1306 1550 1240 234 1705 1364 5600 x 1860 x 2800 17000 - -
M.1900U S8U-PTA-PTK 8L 240 x 260 94,1 1619 1900 1520 293 2090 1672 6510 x 1860 x 2730 21000 - -
M.2885U S12U-PTA-PTK 12V 240 x 260 141,2 2429 2885 2308 440 3174 2539 7520 x 2300 x 3110 34000 - -
M.3850U S16U-PTA-PTK 16V 240 x 260 188,2 3238 3850 3080 586 4235 3388 9350 x 2300 x 3055 48000 - -
* Sistema di raffreddamento speciale / Special cooling system
POWER KVA: from 580 to 3850
 Potenze in accordo a ISO 8528 / Rating according to ISO 8528

Cos. fi
0,8
kWe
netti
net
L   x   I   x   h
mm
Peso
Weight
kg
L   x   I   x   h
mm
Peso
Weight
kg
MT.460  10V 1600G10F 10 122 x 150 17,5 407 460 368 78 506 405 3500 x 1400 x 2100 3600 5200 x 1650 x 2500 5400
MT.500  10V 1600G20F 10 122 x 150 17,5 448 500 400 86 550 440 3500 x 1400 x 2100 3800 5200 x 1650 x 2500 5600
MT.600  12V 1600G10F 12 122 x 150 21 524 600 480 100 660 528 4000 x 1450 x 2300 4500 5700 x 1800 x 2800 6600
MT.660  12V 1600G20F 12 122 x 150 21 576 660 528 111 726 581 4000 x 1450 x 2100 4700 5700 x 1800 x 2800 6800
MT.650  12V 2000 G25 12 130 x 150 23,88 580 650 520 104 716 572 4000 x 1700 x 2100 5800 5700 x 1800 x 2600 7900
MT.780  12V 2000 G65  12 130 x 150 23,88 695 783 626 123 865 692 4100 x 1700 x 2100 6100 6000 x 1800 x 2600 8200
MT.910  16V 2000 G25  16 130 x 150 31,84 810 910 728 140 1005 804 4500 x 2000 x 2150 6700 6300 x 2000 x 2750 9400
MT.1000  16V 2000 G65 16 130 x 150 31,84 890 1005 804 152 1106 885 4500 x 2000 x 2150 7100 6500 x 2000 x 2750 10000
MT.1130  18V 2000 G65  18 130 x 150 35,82 1000 1135 908 175 1254 1003 4600 x 1800 x 2400 8000 7000 x 2100 x 2700 10400
MT.1250  12V4000G21R 12 170 x 210 57,2 1102 1250 1000 195 1375 1100 5000 x 2000 x 2500 12000  Container 30' 19500
MT.1400  12V4000G23R 12 170 x 210 57,2 1205 1400 1120 212 1540 1232 5000 x 2000 x 2500 12000  Container 30' 19500
MT.1650  12V4000G23 12 170 x 210 57,2 1420 1650 1320 241 1815 1452 5000 x 2000 x 2500 12000  Container 30' 19500
MT.1850  12V4000G63 12 170 x 210 57,2 1575 1850 1480 266 2035 1628 5000 x 2000 x 2500 12500  Container 40' 22000
MT.2100  16V4000G23 16 170 x 210 76,3 1798 2100 1680 306 2310 1848 6100 x 2300 x 3000 15500  Container 40' 25500
MT.2300  16V4000G63 16 170 x 210 76,3 1965 2300 1840 330 2530 2024 6100 x 2300 x 3000 16500  Container 40' 26500
MT.2500  20V4000G23 * 20 170 x 210 95,4 2200 2550 2040 385 2805 2244 6500 x 2000 x 2750 17000  Container 40' 34000
MT.2800  20V4000G63 * 20 170 x 210 95,4 2420 2800 2240 420 3080 2464 6500 x 2000 x 2750 18000  Container 40' 37000
MT.3050  20V4000G63L * 20 170 x 210 95,4 2590 3050 2440 445 3355 2684 6500 x 2000 x 2750 20000  Container 40' 39000
 Potenze in accordo a ISO 8528 / Rating according to ISO 8528
PRP: Potenza massima disponibile durante una sequenza variabile di erogazione di potenza, per un numero illimitato di ore all’anno tra gli intervalli di manutenzione consigliati e alle condizioni ambientali stabilite.
 È permesso un sovraccarico del 10% per 1 ora ogni 12.
 Maximum power available during variable power sequence, which may be run for an unlimited number of hours per year.  An overload of 10% permitted for 1 hour in every 12 hours operation.

netti
net
L   x   I   x   h
mm
Peso
Weight
kg
L   x   I   x   h
mm
Peso
Weight
kg
P.9 403D-11G 3L 77 x 81 1,1 9 9 7 2 10 8 1420 x 905 x 1114 465 1860 x 910 x 1600 590
P.13 403D-15G 3L 84 x 90 1,5 12 13 11 3 15 12 1420 x 920 x 1250 540 1860 x 910 x 1600 640
P.20 404D-22G 4L 84 x 100 2,2 19 20 16 4 22 18 1420 x 920 x 1260 575 1860 x 910 x 1600 740
P.30 1103C-33G3 3L 105 x 127 3,3 27,3 30 24 6 33 26 1460 x 920 x 1375 740 2260 x 1040 x 1790 900
P.45 1103C-33TG3 3L 105 x 127 3,3 41 45 36 8 50 40 1650 x 905 x 1400 790 2260 x 1040 x 1790 1220
P.60 1104C-44TG3 4L 105 x 127 4,41 53 60 48 10 66 53 1885 x 905 x 1375 940 2260 x 1040 x 1790 1325
P.80 1104C-44TAG1 4L 105 x 127 4,41 71 80 64 14 88 70 1925 x 940 x 1396 1040 2560 x 1040 x 1805 1400
P.100 1104C-44TAG2 4L 105 x 127 4,41 89 100 80 17 110 88 1925 x 940 x 1396 1140 2560 x 1040 x 1805 1500
P.135 1106C-E66TAG2 6L 105 x 127 6,6 119,5 136 109 24 150 120 2400 x 1000 x 1570 1500 3060 x 1140 x 2170 1920
P.150 1106C-E66TAG3 6L 105 x 127 6,6 129,5 150 120 26 165 132 2400 x 1000 x 1570 1500 3060 x 1140 x 2170 1950
P.180 1106C-E66TAG4 6L 105 x 127 6,6 159 180 144 31 198 158 2400 x 1000 x 1570 1500 3060 x 1140 x 2170 2000
P.200 1306C-E87TAG3 6L 116,6 x 135,9 8,7 180 208 166 35 229 183 2543 x 1116 x 1960 1930 3060 x 1140 x 2170 2050
P.230 1306C-E87TAG4 6L 116,6 x 135,9 8,7 198 228 182 37 251 201 2600 x 1116 x 1960 2000 3060 x 1140 x 2170 2330
P.250 1306C-E87TAG6 6L 116,6 x 135,9 8,7 218 250 200 42 275 220 2600 x 1116 x 1950 2030 3060 x 1140 x 2170 2330
P.350 2206C-E13TAG2 6L 130 x 157 12,5 305 350 280 58 385 308 3300 x 1200 x 2000 3800 5000 x 1500 x 2300 5500

L   x   I   x   h
mm
Peso
Weight
kg
C.180 QSB7G4 6 107 x 124 6,69 154 180 144 34 198 158 2400 x 1000 x 1570 1700 3060 x 1140 x 2170 2150
C.200 QSB7G5 6 107 x 124 6,69 168 200 160 36 222 178 2400 x 1000 x 1570 1800 3060 x 1140 x 2170 2200
C.250 QSL9G3 6 114 X 145 8,8 217 250 160 49 222 178 2700 x 1300 x 1600 3200 4500 x 1500 x 2300 4360
C.275 QSL9G4 6 114 x 145 8,8 234 275 220 50 300 240 2700 x1300 x 1600 3200 4500 x 1500 x 2300 4360
C.300 QSL9G5 6 114 X 145 8,8 258 300 240 46 346 277 2700 x 1300 x 1600 3200 4500 x 1500 x 2300 4360
C.300 QSL9G7 6 114 x 145 8,8 260 300 240 56 330 264 2700 x 1300 x 1600 3200 4500 x 1500 x 2300 4360
C.500 QSX15G8 6 137 x 169 15 426 500 400 78,7 550 440 3400 x 1500 x 2100 4100 5200 x 1650 x 2300 5500
C.640 VTA28G5 12 140 x 152 28 538 640 512 104 704 563 3900 x 1350 x 2000 5700 5700 x 1800 x 2650 7350
C.800 QSK23G3 6 170 x 170 23,15 681 805 644 121 886 708 4400 x 1750 x 2200 7100 6500 x 2000 x 2600 9050
C.910 QST30G3 12 140 x 165 30,48 788 910 728 139 1001 801 4450 x 1450 x 2300 8000 6500 x 2100 x 2600 10200
C.1000 QST30G4 12 140 x 165 30,48 862 1000 800 151 1100 880 4450 x 1450 x 2300 8000 7000 x 2100 x 2700 10400
C.1260 KTA50G3 16 159 x 159 50,3 1074 1260 1008 199 1386 1109 5150 x 1650 x 2300 10000 7500 x 2400 x 2900 12700
C.1400 KTA50G8 16 159 x 159 50,3 1168 1400 1120 222 1540 1232 5700 x 1650 x 2300 12000  Container '30 18400
C.1875 QSK60G3 16 159 x 190 60,2 1580 1875 1500 270 2063 1650 6200 x 2300 x 2550 15000  Container '40 22400
C.2030 QSK60G4 16 159 x 190 60,2 1695 2034 1627 291 2237 1790 6200 x 2300 x 2550 15500  Container '40 22900
POWER KVA: from 180 to 2030
 Potenze in accordo a ISO 8528 / Rating according to ISO 8528
PRP: Potenza massima disponibile durante una sequenza variabile di erogazione di potenza, per un numero illimitato di ore all’anno tra gli intervalli di manutenzione consigliati e alle condizioni ambientali stabilite.